בפקודת הסמים המסוכנים [ נוסח חדש], התשל"ג - 1973 (להלן: "הפקודה"), ככמות לצריכה עצמית.

עבירה של גידול סם מסוכן, בסעיף 6 לפקודה נקבע:

אותו מחומר אחר, אלא ימצה ולא אותו יכין לא אותו, יפיק לא אותו, ייצר לא יגדל אדם סם מסוכן, "לא
ברשיון מאת המנהל. העובר על הוראות סעיף זה, דינו - מאסר עשרים שנים או קנס פי עשרים וחמישה מן

הקנס האמור בסעיף 61(א)(4) לחוק העונשין, התשל"ז-1977".

עקב פעילות משטרתית הגיעו שוטרי משטרת ישראל לדירה המדוברת.

הדירה נמצאת בהחזקת המשיב 1 . מדובר בדירה 5 חדרים.

בעת החיפוש בדירה השוטרים הבינו כי מדובר במעבדה לכל דבר ועניין:

מפוחים, אדניות, המשתמע, כל על קנאביס מעבדת של תשתיות יש הנ"ל בדירה כי הבחנתי בדירה סרקתי "כאשר
קנאביס שתילי מלא היו בהם שחורות שקיות היו בסלון כי לציין יש חדר.

אנושי הרמטי ובכפוף להפקדה כספית משמעותית וערבויות יכולה לסכון.

ברי הוא כי יש מקום לשלב גם את שירות המבחן ולפיכך אורה במקביל על קבלת תסקיר בעניינם.

ניתנה היום, ד' ניסן תשפ"ג, 26 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.